
Anexo IV. CARACTERISTICAS EQUIPOS OFERTADOS

SOLICITADO 
OFERTADO

SÍ/NO
SOLICITADO 

OFERTADO
SÍ/NO

GRAPAS SÍ/NO SOLICITADO 
OFERTADO

SÍ/NO

1 HULP ADMISION ADMISION TIPO B TC

2 HULP ALMACENES ALMACEN TIPO A TC SI

3 HULP H. MATERNAL ANATOMIA PATOLOGICA TIPO B TC

4 HULP H.R.T. ARCHIVO HG TIPO A TC SI

5 HULP H. GENERAL ASESORIA JURIDICA TIPO A+ TC SI SI

6 HULP H. MATERNAL ASUNTOS GENERALES TIPO A+ TC SI SI

7 HULP RECURSOS HUMANOS BIBLIOTECA TIPO A TC SI

8 HULP CONSULTAS EXTERNAS C.EXTERNAS TIPO A TC SI

9 HULP H. GENERAL CARDIOLOGIA TIPO A TC SI

10 HULP H. GENERAL CIRUGIA GENERAL TIPO A TC SI

11 HULP H. MATERNAL CIRUGIA PEDIATRICA TIPO B TC

12 HULP H.R.T. CIRUGIA PLASTICA TIPO B TC

13 HULP H. GENERAL CIRUGIA VASCULAR TIPO A TC SI

14 HULP H. MATERNAL CUIDADOS INTENS. PEDIATRICOS (DESPACHO)TIPO A TC SI

15 HULP H. MATERNAL DESPACHO (al lado de la capilla) TIPO C B/N

16 HULP H. GENERAL DIETETICA Y NUTRICION  TIPO B TC

17 HULP H. MATERNAL DIRECCION ENFERMERIA TIPO A TC SI

18 HULP H. MATERNAL DIRECCION GERENCIA TIPO A TC SI

19 HULP H. MATERNAL DIRECCION GESTION TIPO A+ TC SI SI

20 HULP H. MATERNAL DIRECCION MEDICA TIPO A TC SI

21 HULP DOCENCIA DOCENCIA TIPO A TC SI

22 HULP CENTRO DOTACIONAL DONANTES TIPO C B/N

23 HULP CENTRO DOTACIONAL ENSAYOS CLINICOS TIPO B TC

24 HULP EXTRACCIONES EXTRACCIONES TIPO C B/N

25 HULP EDIFICIO NORTE FARMACIA TIPO C B/N

26 HULP H. MATERNAL GABINETE COMUNICACIÓN TIPO A+ TC SI SI

27 HULP BLOQUE QUIRURGICO GENETICA 1 TIPO A TC SI

28 HULP BLOQUE QUIRURGICO GENETICA 2 TIPO C B/N

29 HULP EDIFICIO NORTE GESTION ECONOMICA TIPO A TC SI

30 HULP CENTRO DOTACIONAL H. DE DIA - ONCOLOGIA TIPO A TC SI

31 HULP H. MATERNAL H. MATERNAL (PLANTA 5ª) TIPO A TC SI

32 HULP H. GENERAL HALL GENERAL TIPO A TC SI

33 HULP H. MATERNAL HALL MATERNO-INFANTIL TIPO A TC SI

34 HULP H. INFANTIL HEMATOLOGIA INFANTIL TIPO A TC SI

35 HULP H. GENERAL HG 7ª PRE TIPO C B/N

36 HULP H. INFANTIL HOSTELERIA TIPO B TC

37 HULP EDIFICIO IdiPaz IdiPaz TIPO B TC

38 HULP INFORMATICA INFORMATICA TIPO B TC

39 HULP H.R.T. JUNTA PERSONAL TIPO C B/N

40 HULP LABORATORIOS LABORATORIOS TIPO B TC

41 HULP H.R.T. LOGISTICA CIBELES TIPO C B/N

TC o B/N GRAPAS  FOLLETO GRAPADO
EQUIPO 
NUEVO
SÍ/NO

Nº 
Máquina

CENTRO EDIFICIO SERVICIO
TIPO
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42 HULP H. INFANTIL MANTENIMIENTO TIPO C B/N

43 HULP H. INFANTIL MANTENIMIENTO (Sala de Juntas) TIPO A TC SI

44 HULP H. GENERAL MEDICINA NUCLEAR TIPO B TC

45 HULP H. MATERNAL MICROBIOLOGIA TIPO B TC

46 HULP CONSULTAS EXTERNAS MONEDAS (CONSULTAS EXTERNAS) TIPO D B/N

47 HULP H. MATERNAL MONEDAS (MATERNO-INFANTIL) TIPO D B/N

48 HULP H. GENERAL NEFROLOGIA (8 ª centro) TIPO C B/N

49 HULP H. GENERAL NEUROLOGIA (PTA 11) TIPO A TC SI

50 HULP H. GENERAL NEUROLOGIA (PTA BAJA) TIPO C B/N

51 HULP H. GENERAL ONCOLOGIA RADIOTERAPICA (SECRETARIA)TIPO C B/N

52 HULP ENLACE (HG y HI) PASILLO HG y HI TIPO C B/N

53 HULP H. MATERNAL PASILLO HM-I TIPO A TC SI

54 HULP H. INFANTIL PEDIATRIA TIPO C B/N

55 HULP EDIFICIO NORTE PREVENCION RIESGOS LABORALES TIPO B TC

56 HULP H. GENERAL RADIOFISICA TIPO C B/N

57 HULP H. GENERAL RAYOS X - CITACIONES TIPO C B/N

58 HULP H. GENERAL RAYOS X - SECRETARÍA HG 1 TIPO C B/N

59 HULP BLOQUE QUIRURGICO RECEPCION DE  IMPLANTES TIPO C B/N

60 HULP RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 1 TIPO A TC SI

61 HULP RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 2 TIPO A TC SI

62 HULP H. MATERNAL REGISTRO TIPO C B/N

63 HULP H. MATERNAL SECRETARIA GINE-OBSTETRICIA TIPO A TC SI

64 HULP H. MATERNAL SUBGERENCIA M I TIPO B TC

65 HULP EDIFICIO NORTE SUMINISTROS TIPO A TC SI

66 HULP H.R.T. TRAUMATOLOGIA TIPO B TC

67 HULP H.R.T. UCICEC TIPO C B/N

68 HULP CONSULTAS EXTERNAS UNIDAD DE PLANIFICACION TIPO B B/N

69 HULP H. GENERAL URGENCIAS HG TIPO C B/N

70 HULP H. GENERAL URGENCIAS HG - ADMISION TIPO C B/N

71 HULP H. INFANTIL URGENCIAS HI TIPO C B/N

72 HULP H. MATERNAL URGENCIAS HM - ADMISION TIPO C B/N

73

CENTRO S.M. 
(C/ MELCHOR FDEZ. 
ALMAGRO 1) TIPO C B/N

74
CENTRO S.M. 
C/ MAUDES TIPO B TC

75
CENTRO S.M.
COLMENAR VIEJO TIPO C B/N

76

CENTRO S.M. 
(C/ Dr. 
CASTROVIEJO) TIPO C B/N

78 CEP JOSE MARVÁ TIPO C B/N

79 CEP JOSE MARVÁ TIPO C B/N

80 CEP PEÑAGRANDE TIPO C B/N
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82 H. CANTOBLANCO TIPO A TC SI

83 H. CANTOBLANCO TIPO C B/N

85 H. CARLOS III TIPO C B/N

86 H. CARLOS III TIPO C B/N

87 H. CARLOS III TIPO A TC SI

88 H. CARLOS III TIPO C B/N

91 H. ZENDAL TIPO A TC SI

92 H. ZENDAL TIPO C B/N

93 H. ZENDAL TIPO A TC SI

95
C.E.  COLMENAR 
VIEJO SUR TIPO C B/N
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Anexo IV. CARACTERISTICAS EQUIPOS OFERTADOS

1 HULP ADMISION ADMISION

2 HULP ALMACENES ALMACEN 

3 HULP H. MATERNAL ANATOMIA PATOLOGICA

4 HULP H.R.T. ARCHIVO HG

5 HULP H. GENERAL ASESORIA JURIDICA

6 HULP H. MATERNAL ASUNTOS GENERALES

7 HULP RECURSOS HUMANOS BIBLIOTECA

8 HULP CONSULTAS EXTERNAS C.EXTERNAS

9 HULP H. GENERAL CARDIOLOGIA

10 HULP H. GENERAL CIRUGIA GENERAL

11 HULP H. MATERNAL CIRUGIA PEDIATRICA

12 HULP H.R.T. CIRUGIA PLASTICA

13 HULP H. GENERAL CIRUGIA VASCULAR

14 HULP H. MATERNAL CUIDADOS INTENS. PEDIATRICOS (DESPACHO)

15 HULP H. MATERNAL DESPACHO (al lado de la capilla)

16 HULP H. GENERAL DIETETICA Y NUTRICION  

17 HULP H. MATERNAL DIRECCION ENFERMERIA

18 HULP H. MATERNAL DIRECCION GERENCIA

19 HULP H. MATERNAL DIRECCION GESTION

20 HULP H. MATERNAL DIRECCION MEDICA

21 HULP DOCENCIA DOCENCIA

22 HULP CENTRO DOTACIONAL DONANTES 

23 HULP CENTRO DOTACIONAL ENSAYOS CLINICOS 

24 HULP EXTRACCIONES EXTRACCIONES

25 HULP EDIFICIO NORTE FARMACIA

26 HULP H. MATERNAL GABINETE COMUNICACIÓN

27 HULP BLOQUE QUIRURGICO GENETICA 1

28 HULP BLOQUE QUIRURGICO GENETICA 2

29 HULP EDIFICIO NORTE GESTION ECONOMICA

30 HULP CENTRO DOTACIONAL H. DE DIA - ONCOLOGIA

31 HULP H. MATERNAL H. MATERNAL (PLANTA 5ª)

32 HULP H. GENERAL HALL GENERAL

33 HULP H. MATERNAL HALL MATERNO-INFANTIL

34 HULP H. INFANTIL HEMATOLOGIA INFANTIL

35 HULP H. GENERAL HG 7ª PRE

36 HULP H. INFANTIL HOSTELERIA

37 HULP EDIFICIO IdiPaz IdiPaz

38 HULP INFORMATICA INFORMATICA

39 HULP H.R.T. JUNTA PERSONAL

40 HULP LABORATORIOS LABORATORIOS

41 HULP H.R.T. LOGISTICA CIBELES
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PLACA FAX

RED

IMPRIMIR ESCANER ENVÍO A CARPETAS
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Nº 
Máquina

CENTRO EDIFICIO SERVICIO

42 HULP H. INFANTIL MANTENIMIENTO

43 HULP H. INFANTIL MANTENIMIENTO (Sala de Juntas)

44 HULP H. GENERAL MEDICINA NUCLEAR

45 HULP H. MATERNAL MICROBIOLOGIA

46 HULP CONSULTAS EXTERNAS MONEDAS (CONSULTAS EXTERNAS) 

47 HULP H. MATERNAL MONEDAS (MATERNO-INFANTIL)

48 HULP H. GENERAL NEFROLOGIA (8 ª centro)

49 HULP H. GENERAL NEUROLOGIA (PTA 11)

50 HULP H. GENERAL NEUROLOGIA (PTA BAJA)

51 HULP H. GENERAL ONCOLOGIA RADIOTERAPICA (SECRETARIA)

52 HULP ENLACE (HG y HI) PASILLO HG y HI

53 HULP H. MATERNAL PASILLO HM-I

54 HULP H. INFANTIL PEDIATRIA

55 HULP EDIFICIO NORTE PREVENCION RIESGOS LABORALES 

56 HULP H. GENERAL RADIOFISICA

57 HULP H. GENERAL RAYOS X - CITACIONES

58 HULP H. GENERAL RAYOS X - SECRETARÍA HG 1

59 HULP BLOQUE QUIRURGICO RECEPCION DE  IMPLANTES 

60 HULP RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 1

61 HULP RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 2

62 HULP H. MATERNAL REGISTRO

63 HULP H. MATERNAL SECRETARIA GINE-OBSTETRICIA

64 HULP H. MATERNAL SUBGERENCIA M I

65 HULP EDIFICIO NORTE SUMINISTROS

66 HULP H.R.T. TRAUMATOLOGIA

67 HULP H.R.T. UCICEC

68 HULP CONSULTAS EXTERNAS UNIDAD DE PLANIFICACION

69 HULP H. GENERAL URGENCIAS HG

70 HULP H. GENERAL URGENCIAS HG - ADMISION

71 HULP H. INFANTIL URGENCIAS HI

72 HULP H. MATERNAL URGENCIAS HM - ADMISION

73

CENTRO S.M. 
(C/ MELCHOR FDEZ. 
ALMAGRO 1)

74
CENTRO S.M. 
C/ MAUDES

75
CENTRO S.M.
COLMENAR VIEJO

76

CENTRO S.M. 
(C/ Dr. 
CASTROVIEJO)

78 CEP JOSE MARVÁ

79 CEP JOSE MARVÁ

80 CEP PEÑAGRANDE
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OFERTADO

SÍ/NO
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SÍ/NO
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SOLICITADO 
OFERTADO
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IMPRIMIR ESCANER ENVÍO A CARPETAS
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Nº 
Máquina

CENTRO EDIFICIO SERVICIO

82 H. CANTOBLANCO

83 H. CANTOBLANCO

85 H. CARLOS III

86 H. CARLOS III

87 H. CARLOS III

88 H. CARLOS III

91 H. ZENDAL

92 H. ZENDAL

93 H. ZENDAL

95
C.E.  COLMENAR 
VIEJO SUR

SOLICITADO 
OFERTADO

SÍ/NO
SOLICITADO 

OFERTADO
SÍ/NO

SOLICITADO 
OFERTADO

SÍ/NO
SOLICITADO 

OFERTADO
SÍ/NO

SOLICITADO 
OFERTADO

SÍ/NO

PLACA FAX

RED

IMPRIMIR ESCANER ENVÍO A CARPETAS
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SI SI SI SI SI

SI SI SI SI SI
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ESCARNER - DIGITALIZACIÓN

HULP H. MATERNAL - 1ª plt ANATOMÍA PATOLÓGICA

HULP H. MATERNAL - SÓTANO REGISTRO

HULP H. MATERNAL - SÓTANO REGISTRO

HULP H. MATERNAL - SÓTANO REGISTRO

HULP H. MATERNAL - SÓTANO REGISTRO
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